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Testo email

 

 

Si inoltra per il seguito di competenza.

Distinti saluti.

 

 

                               

Immagine che contiene testo, schermata,
Carattere, Blu elettrico Descrizione generata
automaticamente

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale

Segreteria Direttore Generale

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411

 

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE nonché del D.lgs. 196/2003 come modificato dal D.Lgs. 101/2018, La informiamo che

la presente e-mail proviene dal Ministero dell'Istruzione - USR Calabria e s’intende inviata per scopi lavorativi.



Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto

cui è indirizzata la risposta.

Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario.

Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,

gentilmente, comunicazione.

Grazie.

 

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679 as well as the Legislative Decree 196/2003, as amended by Legislative Decree

101/2018, we inform you that the hereby e-mail comes from Ministero dell'Istruzione - USR Calabria and is intended to be sent for

working purposes.

For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards

it’s addressed. We specify that the information contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of

the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it immediately without using it any further and

kindly notify us.

Thank you

 

 

 

Da: VATF020006 RIVA DISTRETTO 009 <vatf020006@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 27 settembre 2023 08:52
A: forms-receipts-noreply@google.com
Cc: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania
<direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>;
Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna
<direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>;
istruzione@regione.vda.it
Oggetto: Interpello nazionale Cattedra interna A042 Scienze e tecnologie meccaniche 

 

Buongiorno

si invia quanto in oggetto con la richiesta di pubblicazione.

cordiali saluti

Ufficio personale

--

ITIS Giulio Riva

Via Carso 10

21047 SARONNO

TEL . 02/96703088



 

Le informazioni contenute in questo messaggio e negli allegati sono riservate, confidenziali ed ad uso
esclusivo del destinatario ai sensi del Regolamento UE 2016/679. Nel caso in cui il presente
messaggio Le fosse pervenuto per errore, la preghiamo di distruggerlo senza copiarlo, di non
inoltrarlo a terzi e di informarci immediatamente. Grazie per la collaborazione.


